

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vium Software ApS

Stikkelstien 20

8700 Horsens

CVR-nr. 39 27 70 26

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/08 2022

Bo Vium Thomsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vium Software ApS
Stikkelstien 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 27 70 26
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bo Vium Thomsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentarbejde indenfor informationsteknologi og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 301.404, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 404.431.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.293.908	1.101.224
Personaleomkostninger	1	<u>(876.014)</u>	<u>(879.027)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		417.894	222.197
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(29.271)</u>	<u>(32.902)</u>
Resultat før finansielle poster		388.623	189.295
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.235)</u>	<u>(2.185)</u>
Resultat før skat		386.388	187.110
Skat af årets resultat	3	<u>(84.984)</u>	<u>(41.202)</u>
Årets resultat		<u>301.404</u>	<u>145.908</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	145.000
Overført resultat		<u>1.404</u>	<u>908</u>
		<u>301.404</u>	<u>145.908</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.591	77.862
Materielle anlægsaktiver	4	<u>48.591</u>	<u>77.862</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.591</u>	<u>77.862</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.694	314.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.940	150
Udskudt skatteaktiv	5	42	0
Periodeafgrænsningsposter		21.104	16.748
Tilgodehavender		<u>374.780</u>	<u>331.779</u>
Likvide beholdninger		<u>268.327</u>	<u>175.738</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>643.107</u>	<u>507.517</u>
Aktiver i alt		<u>691.698</u>	<u>585.379</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		54.431	53.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	145.000
Egenkapital		<u>404.431</u>	<u>248.027</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>2.820</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.820</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.815	2.720
Skyldigt sambeskatningsbidrag		87.846	28.872
Anden gæld		<u>196.606</u>	<u>302.940</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>287.267</u>	<u>334.532</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>287.267</u>	<u>334.532</u>
Passiver i alt		<u>691.698</u>	<u>585.379</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	53.027	145.000	248.027
Betalt ordinært udbytte	0	0	(145.000)	(145.000)
Årets resultat	0	1.404	300.000	301.404
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	54.431	300.000	404.431

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	650.454	801.411
Pensioner	216.723	70.395
Andre omkostninger til social sikring	8.837	7.221
	<u>876.014</u>	<u>879.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.235</u>	<u>2.185</u>
	<u>2.235</u>	<u>2.185</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	87.846	43.670
Årets udskudte skat	<u>(2.862)</u>	<u>(2.468)</u>
	<u>84.984</u>	<u>41.202</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	154.183
Kostpris 30. juni 2022	154.183
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	76.321
Årets afskrivninger	29.271
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	105.592
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	48.591

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	2.862	5.288
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	(2.862)	(2.468)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	0	2.820
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(42)	2.820
Overført til udskudt skatteaktiv	42	0
	0	2.820
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	42	0
Regnskabsmæssig værdi	42	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vium Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022.